PORTARIA CRP-16 n.º 015/2011

Ementa: Nomeia a Sr.ª Tatiana
Lus dos Santos,
temporariamente, para exercer
o Cargo de Assessor de
Gerência Interino CRP-16.

A Presidente do Conselho Regional de Psicologia – 16ª Região (ES), no exercício de suas

atribuições legais e regimentais;

Considerando a necessidade da nomeação em caráter temporário para o cargo de

Assessor de Gerência Interino;

Considerando, ainda, a decisão plenária do dia 11 de junho de 2011.

RESOLVE

Art. 1º - Nomear em caráter provisório, pelo período de 180 dias, de 20/06/2011 a 16/12/2011,

para o cargo de Assessor de Gerência Interino do CRP-16 a Sra. Tatiana Lus dos Santos.

Art. 2º - O CRP-16 pagará o salário de R$ 1.471,33 (Hum Mil Quatrocentos e setenta e um

reais e trinta e três centavos), mensalmente, durante o exercício do cargo.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas todas as

disposições em contrário.

Vitória, 20 de junho de 2011.

Andréa dos Santos Nascimento

Conselheira – Presidente
Conselho Regional de Psicologia da 16ª Região

Emília Barbarioli Gonçalves

Conselheira– Secretaria
Conselho Regional de Psicologia da 16ª Região